
BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK             
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
8255 Balatonrendes, Fő utca 1. 
Szám: 1/2024. 

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 09. napján
9:00 órakor megtartott soros, nyilvános üléséről.

Helye: Balatonrendes, Kultúrház

                        (8255 Balatonrendes, Fő u. 1.)

Jelen vannak: Epres Róbert                              polgármester
                        Schöck Ferenc Istvánné      alpolgármester
                        Csabáné Varga Anikó                  képviselő
                        Kuti Istvánné                               képviselő
                        Péringer Martina                          képviselő            (5 fő)
                        
Tanácskozási joggal jelen van:
                         Dr. Bodnár Attila                         jegyző
                         Tóth Zsuzsanna       osztályvezető-helyettes

 Gyimesi Mónika                           műszaki-igazgatási ügyintéző
                     
Lakosság részéről megjelent: 2 fő

                      
                               
Epres  Róbert polgármester köszönti  a  megjelent  képviselőket,  meghívottakat  és  jelenlévőket.
Megállapítja,  hogy 5 képviselőből 5 fő jelen van, az ülés határozatképes,  azt megnyitja.  Jegyzőkönyv
hitelesítőnek Schöck Ferencné alpolgármestert,  jegyzőkönyvvezetőnek Kovács Ágnest javasolja.  Kéri,
hogy aki a személyi javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, tartózkodás és
ellenszavazat nélkül meghozza az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
1/2024. (II.09.) HATÁROZATA

jegyzőkönyv hitelesítőről, jegyzőkönyvvezetőről

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Epres  Róbert  polgármester
javaslatára Schöck  Ferencné  alpolgármestert jegyzőkönyv-hitelesítőnek, Kovács  Ágnest
jegyzőkönyvvezetőnek elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős:    Epres Róbert polgármester
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Epres  Róbert polgármester ismerteti  a  napirendi  pontokat.  Elmondja,  hogy  a  8.  napirendi  pontot
visszavonta  a  kérelmező,  így  azt  töröljék.  Időközben  érkezett  két  megkeresés,  melyeket  sürgősségi
indítványként  szeretné  napirendre  12.  pontként  felvetetni,  Kovács  Imre  0224  hrsz.,  és  0231  hrsz.
ingatlanokkal kapcsolatos megkeresése címmel. Továbbá 13. napirendként az Összefogás Rendesért Egyesület
támogatási kérelmét is javasolja tárgyalni.
Megkérdezi, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e további hozzászólás, észrevétel. Megállapítja, hogy
nincs. Kéri, hogy aki elfogadja az előzőekben ismertetettek szerint a napirendi pontok tárgyalását az ülés
alapjául, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
2/2024. (II.09.) HATÁROZATA
Napirendek elfogadására javaslat

1. Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

2. Balatonrendes Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

3. Szolgálati lakás hőszivattyús fűtésére vonatkozó beszerzési eljárás 
kezdeményezéséről Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

4. TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívás „Aktív turizmus fejlesztése” című pályázat – 
Projekt Előkészítő Tanulmány összeállítása – beszerzési eljárás lezárása
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

5. A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

6. Balatonrendesi Természetbarátok Egyesületével való megállapodás megkötéséről – 
BRTE közgyűlési határozattal
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

7. Háromoldalú együttműködési megállapodásról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

8. GREP Zrt. hálózatrekonstrukciós koncessziós együttműködés lehetőségéről 
tájékoztatás
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

9. Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó TRE módosítási kérelem
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

10. Beszámoló a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásáról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

11. Tájékoztató a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester 

12. Kovács Imre Balatonrendes 0224 hrsz. és 0231 hrsz. ingatlanokkal kapcsolatos 
megkeresése                   Előterjesztő: Epres Róbert polgármester 

13. Összefogás Balatonrendesért Egyesület támogatási kérelme
A képviselő-testület utasítja a polgármestert a határozat végrehajtására.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1./ Napirendi pont
      Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése

       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

       (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta, olvasta. Ami őket
érinti az első táblázat 3. sora. Kicsit több, mint tavaly, 3,8 m. Ft., emelkedtek a bérek, stb. Most 4,5 m.
Ft. lett. 
Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZÉSG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
3/2024. (II.09.) KÉPVISELŐ-TESÜLETI HATÁROZATA

Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetéséről

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
I. a Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetését a határozat 1-4.

mellékletét képező mérlegek és kimutatások szerint jóváhagyja az alábbiak szerint:
a) Kiadási főösszege 209 183 610 Ft, melyből

aa) Működési kiadások 206 276 610 Ft
ebből:
1. személyi juttatások: 147 942 000 Ft
2. munkaadókat terhelő 

járulékok és szociális hozzájárulási adó:   20 205 610 Ft
3. dologi kiadások:   38 128 000 Ft
4. ellátottak pénzbeli juttatásai:                  0 Ft
5. egyéb működési célú kiadások:              0 Ft

ab) Felhalmozási kiadások     2 908 000 Ft
ac) Finanszírozási kiadások                  0 Ft

b) Bevételi főösszege 209 183 610 Ft, melyből:
ba) Költségvetési bevételek   20 757 184 Ft

ebből:
1. működési célú támogatások Áht. belül:   21 828 560 Ft
2. felhalmozási célú támogatások Áht. belülről:                  0 Ft
3. közhatalmi bevételek:                  0 Ft
4. működési bevételek:     3 500 000 Ft
5. felhalmozási bevételek:                   0 Ft
6. működési célú átvett pénzeszközök:                               0 Ft
7. felhalmozási célú átvett pénzeszközök:                   0 Ft

bb) Finanszírozási bevételek              183 855 050 Ft.
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II. költségvetési engedélyezett létszámkeret: 20 fő, ebből
18 fő közszolgálati tisztviselő, 
  2 fő Mt. hatálya alá tartozó munkavállaló

II. a Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetése Badacsonytomaj
Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének melléklete.

Határidő: azonnal
Felelős:  Epres Róbert polgármester

Dr. Bodnár Attila jegyző

2./ Napirendi pont
Balatonrendes Község Önkormányzata 2024. évi költségvetése
 Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja,  hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Tegnapi napon
leültek  és  átbeszélték.  A  költségvetésük  megint  feszes  lett.  Bizonyos  beruházásokat  szeretnék,  ha
megvalósulnának. (buszmegálló üvegezés, munkások melegedőhelyének felújítása. Az állami normatíva
lényegesen kevesebb lett, mint tavaly. Az egyéb bevételeik viszonylag jól alakultak. Létrejött a bányával
kapcsolatos  megállapodás  is,  ami  többletet  jelent.  Minden  más  költség  viszont  emelkedett.  Olyan
stratégiai döntést javasolna a Képviselő-testületnek elfogadásra, hogy legalább 2 építési telket alakítsanak
ki. Amennyiben ez nem lehetséges, akkor nem tudják a tervezett beruházásaikat megvalósítani. A tegnapi
egyeztetésen  szó  volt  arról,  hogy  kevés  az  idegenforgalmi  adó  bevételük  a  meglévő  szolgáltatók
létszámához viszonyítva. Megkérdezi dr. Bodnár Attila jegyzőt, hogy mit lehetne tenni?

Dr. Bodnár Attila jegyző elmondja, hogy ha bejelentést kell tenni abban az esetben, ha tudják, hogy
nem teljesíti a szálláshelykiadó a kötelezettségét. Az ellenőrzéshez 2 embert kellene foglalkoztatni.

Schöck Ferencné alpolgármester megkérdezi, hogy a helyi adóból és települési adóból származó bevétel
a következő évben miért van mindig fogyóban? 

Tóth Zsuzsanna kvi. és adóosztályvezető-helyettes elmondja, hogy mindig így van, mert 2024 évben a
költségvetés szerinti összeg szerepel, a következő 3 évre pedig tervezünk. 

Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy mitől függ az állami normatíva mértéke?

Tóth Zsuzsanna kvi. és adóosztályvezető-helyettes elmondja, hogy normatíva felmérést novemberben
adják le a szolgáltatásokra vonatkozóan, és ez alapján állapítják azt meg. Ez változhat, mert pl. tavaly a
közvilágításra kaptunk kiegészítést. 

Epres Róbert  polgármester elmondja,  hogy a Révfülöpi Óvoda esetében várhatóan kevesebb lesz a
fizetendő hozzájárulás,  de ilyen tartalékok nem baj,  ha vannak. A fő gond, hogy a kötelező tartalék
összege nem sok. 
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Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy az elmúlt időszakban is volt képviselő. Akkor bevett szokás
volt  a  körjegyzőségnél,  hogy  aki  a  boltok  nyitva  tartását  és  egyebeket  ellenőrzött,  az  ellenőrizte  a
fizetővendég  szolgáltatást  is.  Szezon  végén  be  kellett  nyújtani  az  éves  jelentést  a  szálláshely
szolgáltatóknak. Ez a jogkör már megszűnt az önkormányzatoknál? Miért nem működik? Nincs rá keret,
hogy ez kiteljesedjen a körjegyzőség területén?

Epres Róbert polgármester megkérdezi, az nem segítene, ha az ismert szálláshelyszolgáltatók részére
levelet írnának?

Dr.  Bodnár  Attila jegyző  tájékoztat  arról,  hogy  megszűnt  a  korábban  kötelezően  alkalmazandó
vendégkönyv vezetése. Jó ötletnek tartja a szolgáltatók levélbeli megkeresését. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy a szálláshely szolgáltatónak bejelentési kötelezettsége van. Az
erre vonatkozó önkormányzati jogkör megszűnt? 

Gyimesi Mónika műszaki-pályázati ügyintéző tájékoztat arról, hogy egy kolléganő végzi a kereskedelmi
egységek és szálláshelyek ellenőrzését is mindhárom településen.

Kuti Istvánné képviselő szerint a közös hivatal működtetése ezen szolgáltatások bővülésével is kellene,
hogy járjon. 

Gyimesi Mónika műszaki-pályázati ügyintéző elmondja, hogy több száz kereskedő és szálláshelykiadó
ellenőrzése 1 embernek sok. 

Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy mi lehetne a megoldás? 

Epres Róbert polgármester szúrópróbaszerű ellenőrzéseket javasol.  Össze kell  gyűjteni  a  szálláshely
szolgáltatókat a településen és egy levelet írni nekik. 

Gyimesi Mónika műszaki-pályázati ügyintéző elmondja, hogy minden szolgáltató számára kötelező az
NTAK regisztráció és adatszolgáltatás. 

Schöck  Ferencné alpolgármester  szerint  előbb  más  önkormányzati  tulajdonban  lévő
ingatlanrészeket kellene eladásra javasolni, pl. az erdő terület. 

Epres  Róbert polgármester  megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e  a  napirendi  ponthoz.
Megállapítja,  hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  elfogadja,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK

4/2024.(II.09.) KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZATA
Balatonrendes Község Önkormányzata 2024. évi saját bevételeinek, valamint adósságot

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek költségvetési évet követő három évre
várható összegéről

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  az  önkormányzat  saját  bevételeinek,  valamint  adósságot
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek költségvetési évet követő három évre várható
összegét az határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

Dr. Bodnár Attila jegyző
Tóth Zsuzsanna Kvi és adóosztály vezető helyettes

Epres  Róbert polgármester  Megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e  a  napirendi  ponthoz.
Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki elfogadja az előterjesztés szerint az Önkormányzat 2024. évi
költségvetési rendeletét, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül megalkotja:

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testületének
I/2024. (II.14.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről

3./ Napirendi pont
      Szolgálati  lakás  hőszivattyús  fűtésére  vonatkozó  beszerzési  eljárás
kezdeményezéséről
       Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

       (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Arról van szó, hogy
a  hivatalt  már  felszerelték.  A  mostani  anyag  a  szolgálati  lakásokra  vonatkozóan  kérnék  be  az
árajánlatokat.  Utal  a  korábbi  testületi  döntésükre.  Úgy gondolja,  hogy  ezt  meg kell  lépniük.  A gázt
kikapcsolták, elektromos radiátorokkal fűtenek jelenleg. Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a
napirendi ponthoz?

Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy a 3 ajánlattevő között az is benne van, aki a hivatalit szerelte?

Epres Róbert polgármester válaszában elmondja, hogy igen. 

Kuti Istvánné képviselő azért kérdezi, mert vannak gondok, a falra folyik belőle a víz. A tegnapi napon
hideget fújt. Aki idejön, annak az a benyomása, hogy nem jól működik. Ha őket választják ismét, akkor
erről beszélni kell.

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy üzemeltetési kérdés. Azt tudni kell, hogy nem egy nappal
előtte kell felhúzni a fűtést. Rendben, beszél velük. 

Schöck Ferencné alpolgármester kérdése, hogy a szolgálati lakás rezsi költségét már számlázzák - e?

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  hogy  még  nem,  mert  most  lett  felszerelve  a  mérőóra.  A
napelemet jóváírják, de az óraszerinti mérésről meg kell majd állapodni. 

Schöck Ferencné alpolgármester elmondja, hogy a bérleti díj marad + a rezsit kell fizetniük. 
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Epres  Róbert polgármester  megkérdezi,  hogy  van-e  további  kérdés,  hozzászólás  a  napirendhez.
Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztésben javasolt ajánlattevőket javasolja megszólítani,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

5/2024. (II.09.) képviselő-testületi határozat
Szolgálati lakás hőszivattyús fűtésére vonatkozó beszerzési eljárás kezdeményezéséről

Balatonrendes Önkormányzatának Képviselő testülete 

1. a  szolgálati  lakásra  vonatkozóan  hőszivattyús  fűtés  megoldása,  azaz  fűtéskorszerűsítéshez
kapcsolódó beszerzési eljárást lefolytatását határozza el, mely beszerzési eljárás során az alábbi
ajánlattevők meghívását határozza el: 

Csehó Patrik cseho.patrik@klimaforyou.hu 06307147878
Szabó Róbert hungaro.army@gmail.com  06703608183
KLIMAPARK KFT Korbély Krisztián krisztiankorbely  @gmail.com      06309754625

2. felhatalmazza a polgármestert, hogy tárgyi ügyben a beszerzési eljárást lefolytassa, és a beérkezett
ajánlatokat  a  soron  következő  testületi  ülésen  a  testület  elé  terjessze  a  beszerzési  szabályzat
figyelembevételével.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

Határidő: elfogadásra azonnal
egyebekben a következő soros testületi ülésre

4./ Napirendi pont
TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívás „Aktív turizmus fejlesztése” című pályázat – Projekt 
Előkészítő Tanulmány összeállítása – beszerzési eljárás lezárása

 Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja,  hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Ismerteti,  hogy
három ajánlat került bekérésre. A legjobb ajánlatot a Pályáznék.com Kft. nyújtotta be bruttó 4.801.350
Ft. összeggel, mely a pályázat során elszámolható. Az ajánlatból kiderül, hogy 3 önkormányzat fizeti.
Bruttó 1 m. Ft.  a megbízási  díj,  ezt is  3 önkormányzat fizeti.  A fennmaradó rész sikerdíj  formában
rendezendő, ha sikerül.  Balatonrendesre eső rész 250.000 Ft.  + Áfa. Ábrahámhegy település holnapi
ülésén tárgyalja az erre vonatkozó együttműködési megállapodást. Kővágóörs, ha jól tudja kedden fogja
tárgyalni. A testületi ülések után tudják majd aláírni a megállapodást. Javasolja a legkedvezőbb ajánlatot
elfogadni. 

Schöck Ferencné alpolgármester megkérdezi, hogy benne maradt-e a járdaépítés? 
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Epres Róbert polgármester elmondja, hogy nem. Az nem volt támogatható. Balatonrendest illetően a
Strand  utcában  egy  önálló  kerékpársáv,  a  kikötőnek  az  engedélyeztetése,  a  vízi  létesítményei,  és
pihenőpont, büfé. A helyszínek közben is módosíthatóak. Annak a területnek az az előnye, hogy az egyik
tulajdonos, akivel tárgyalt hajlandó lenne eladni. A másik tulajdonost nem ismeri.

Schöck Ferencné alpolgármester elmondja, hogy a témában hívta egy pálkövei hölgy. Javasolja, hogy a
kerékpáros pihenőt a strand felé, illetve a Bajcsy-Zsilinszky házhoz közelebb kellene kialakítani, hogy az
is bekapcsolható legyen a turizmusba.

Epres Róbert polgármester  szerint  a  pályázat  helyszíni  része  még módosítható.  Pálköve  részéről  a
Strand utca folytatása a Kék Tó utca van benne, biciklis pihenő, közpark. 

Epres Róbert polgármester megnézi, hogy mit enged még meg a pályázat. 

Schöck Ferencné alpolgármester a rajzokon úgy látszik, hogy csak a strandig lesz az utca felújítva.

Epres Róbert polgármester válaszában elmondja, hogy ennyi fér bele a pályázatba. 

Schöck Ferencné alpolgármester megkérdezi, hogy parkoló is lesz-e? 

Epres Róbert polgármester azt, hogy a benyújtandó anyagból ténylegesen mi valósulhat meg jelenleg
nem tudja megmondani. A konkrét tervezési folyamat még nem indult el.

Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztésben szereplő, legkedvezőbb ajánlatot tevő pályázatát elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
6/2024. (II.09.) Képviselő-testületi határozata

TOP_Plusz-6.1.4-23  kódszámú felhívás  „Aktív  turizmus fejlesztése” című pályázat  –  Projekt
Előkészítő Tanulmány összeállítása - beszerzési eljárás lezárása

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  a  TOP_Plusz-6.1.4-23  kódszámú  felhívás  „Aktív
turizmus  fejlesztése tárgyú  pályázata  kapcsán  a  projekt  előkészítő  tanulmány  összeállításának
összeállítására  vonatkozó  beszerzési  eljárás  lezárásaként  az  értékelő  munkacsoport  döntési
javaslataival  egyetért,  így  a  beszerzési  eljárást  érvényesnek,  és  eredményesnek  nyilvánítja,  az
eljárás nyertesének a  Pályáznék.com Kft-t (1142 Budapest, Kassai utca 172.)  nyilvánítja bruttó
4.801.350,-  Ft  összegű  ajánlattal,  és  felhatalmazza  a  polgármestert  a  vonatkozó  szerződés
megkötésére, és a szerződéskötéshez szükséges lépések megtételére.

Határidő: elfogadásra azonnal
Felelős: Epres Róbert polgármester

Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

5./ Napirendi pont
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A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról

 Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester  elmondja,  hogy az anyagot  minden képviselő megkapta.  Minden évben
dönteniük kell róla. Az előzőekhez képest változás nincs benne. Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás
van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti határozati
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES   KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
7/2024. (II.09.) HATÁROZATA

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a  nemzeti  köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  50.§  (8)  bekezdésére  hivatkozással  a

kötelező  felvételt  biztosító  általános  iskolák  körzethatárainak  meghatározása  ügyében
véleményezési jogkörében eljárva támogatja a Révfülöpi Általános Iskola – 8253 Révfülöp,
Iskola  utca  5.  –  2024/2025.  évi  tanévre  vonatkozó  felvételi  körzetét  Balatonrendes
település teljes közigazgatási területeire vonatkozóan.

2. felkéri  Epres  Róbert   polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Balatonfüredi  Tankerületi  Központ
igazgatóját értesítse

Határidő: 2024. február 15.
Felelős:   Epres Róbert polgármester

Dr. Bodnár Attila jegyző
Slang Henrietta igazgatási ügyintéző

6./ Napirendi pont
Balatonrendesi Természetbarátok Egyesületével való megállapodás megkötéséről – BRTE 
közgyűlési határozattal

 Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  hogy  az  anyagot  minden  képviselő  megkapta.  Köszönti  az
Egyesület képviseletében megjelent Gelencsér Évát. Utal az ügy előzményére. A legutóbbi ülésen abban
maradtak, hogy akkor tudnak dönteni, ha az Egyesület Közgyűlése is jóváhagyja ezt az együttműködési
megállapodás  tervezetet.  Találkoztak  az  Egyesület  vezetőjével,  akivel  szóról  szóra  átbeszélték  a
tervezetet.  Azokat  a  módosításokat  beletették,  melyet  a  Képviselő-testület  kért.  Az  Egyesület  30.-ai
ülésén azt elfogadta. Az aláírásra felhatalmazták. A maga részéről úgy gondolja, hogy a település számára
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nem kockázatos, inkább előnyös. A megállapodás aláírását támogatja, bár voltak ellenvélemények a közös
megbeszélések során. 

Schöck Ferencné alpolgármester elmondja, hogy vannak aggályai az Egyesülettel kapcsolatban, mert a
bírósági oldalakon olyan bejegyzés van, hogy a 2022. évi augusztusi közgyűlésen volt módosítás: Szijártó
urat leváltották, ott úgy szerepel, hogy Gelencsér Éva is lemondott. Az elnök Fáy-Siebenbürgen Róbert .
Elnökségről nincs szó. Füstös Ferenc, mint elnökségi tag nem szerepel. Nem a valóságot mutatja, mert a
2023. december 30-ai ülésen is úgy szerepeltek, mint elnökség. A másik, hogy a támogatási összegnél úgy
tudta, hogy 2 M Ft. pályázati forráshoz jutottak, itt viszont támogatási pénzként csak 800.000 Ft. van
megjelölve. Nagy a különbség. A 2023.12.30. ülésükön hangzott el, hogy rossz adatok vannak fent a
honlapon, mert 17M Ft. vagyon került fel tévedésből és azt módosítani fogják. Ilyen nagy tévedések
számára soknak bizonyulnak. 

Epres Róbert polgármester nem szeretné, ha a napirend vitatkozássá alakulna át. Úgy gondolja, hogy a
2022-es bírósági bejegyzés óta sok minden történhetett az Egyesület életében. A szerződésről kellene
beszélniük, de meghallgatva az aggályokat is.

Schöck Ferencné alpolgármester megkérdezi, hogy közhasznú-e az Egyesület vagy sem? 

Gelencsér Éva BRTE képviseletében elmondja, hogy szerinte igen. 

Kuti Istvánné képviselő elmondja, hogy még nem járt le a határidő, hogy feltegyék a 2023-as anyagokat. 

Epres Róbert polgármester szót ad Gelencsér Évának. 

Gelencsér Éva BRTE képviseletében úgy érzi, hogy amikor Epres Róberttel, Schöck Ferencnével és az
elnökkel megbeszélték az együttműködési megállapodás tervezetet, akkor az lett volna korrekt, ha az
elnöknek teszik fel  ezeket a  kérdéseket.  Ő erre az ülésre meghívót nem kapott,  csak eljött.  Ha kap
meghívót, akkor fel tudott volna készülni dokumentumokkal. Úgy gondolja, hogy ez nem bizalmi kérdés,
hanem a rosszindulat. Ami a pénzügyeiket illeti, pontosan tudják, hogy mennyi a pénzük. Felhívták a
könyvelőjüket, hogy mik ezek az adatok. Ő azt mondta, hogy menjenek el egy könyvelő iskolába, mert
ahogyan göngyölgetve lettek nem azt kell nézni, hanem elmagyarázta a végösszeget. Annyi pénzük van,
ami az utolsó sorban található. 

Epres Róbert polgármester megkérdezi, hogy a mellékletet megnézte-e Alpolgármester asszony? 

Schöck  Ferencné alpolgármester  szerint  a  2022.  év  adatainál  ennek  a  támogatási  összegnek  már
szerepelnie kellene. 

Gelencsér Éva BRTE elmondja, hogy a könyvelőjük szerint benne is van, de ő nem tudja megmondani,
hogy melyik soron. A könyvelőjük azt mondta, hogy vállalja a felelősséget. Az egyesületük döntéshozója
a Közgyűlés. Ezen szó szerint lett felolvasva az együttműködési megállapodás, amit megbeszéltek, hogy
mi, hogy legyen. Ellenszavazat nélkül a közgyűlés ezt megszavazta. Továbbá azt is megszavazta, hogy az
elnök távollétében intézkedhetnek. Ez is közgyűlési határozatba van rögzítve. 

Schöck Ferencné alpolgármester Ezzel  nincs gondja.  Az együttműködési  megállapodással  sincs.  Az
aggályaival  kapcsolatban egy független szakértő vizsgálatát  szívesen venné,  hogy az adatok mennyire
ülnek.  Az  adatokat  csak  most  látta,  nem  pedig  december  30-a  előtt.  Ezért  csak  most  tud  ehhez
hozzászólni.  
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Epres  Róbert polgármester  a  vitát  lezárja  azzal,  hogy  foglalkozzanak  a  szerződéssel.  Ha  azzal
kapcsolatban  van  észrevétele  valakinek  tegye  meg.  Véleménye  szerint  elég  jó  szerződést  sikerült
létrehozni. Gyakorlatilag azt vállalja az egyesület, hogy a kikötő ügyében 50-50 %-os szavazati arányt
biztosít a Felügyelő Bizottságuk jóváhagyásával.
Gyakorlatilag  teljes  beleszólásunk  van.  Olyan  dologról  szól,  ami  nem is  létezik.  Az  együttműködési
megállapodás  érdekében közösen  létrehozunk valamit.  Ha  majd  létrehoztuk,  akkor  egy  üzemeltetési
szerződésben kifejtik a részleteket. Véleménye szerint ebben sok magyaráznivaló nincsen. A hely 2 éve le
volt zárva. Szeretnék, akik használják, ha az ügy elindulna az engedélyeztetés útján.

Schöck  Ferencné alpolgármester  elmondja,  hogy  csónakkikötő  párti.  Nagyon  szeretné,  ha
megvalósulna.  Boldog,  hogy  ebbe  a  TOP-os  pályázatba  belekerült.  Nagyon  örülne,  ha  sikerülne.
Ellenben az aggályait fenntartja. 

Epres  Róbert polgármester  megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e  a  napirendi  ponthoz.
Megállapítja,  hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  elfogadja,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat
nélkül 1 tartózkodással meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
8/2024. (II.09.) képviselő-testületi határozata

Balatonrendesi Természetbarátok Egyesületével való megállapodás megkötéséről – BRTE
közgyűlési határozattal

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. dönt  abban,  hogy  a  „Balatonrendesi  Természetbarátok  Egyesületével  való  megállapodás  megkötéséről  –
BRTE közgyűlési határozattal” tárgyú előterjesztést megismerte, és dönt abban, hogy elfogadja a
Balatonrendesi Természetbarátok Egyesülete és Balatonrendes Község Önkormányzata közötti
együttműködési megállapodást.

2. felhatalmazza a megállapodás aláírására a polgármestert.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Határidő: azonnal

7./ Napirendi pont
Háromoldalú együttműködési megállapodásról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. A közvilágításról
van szó. 
A  szolgáltatást  végző  PS  Projekt  Kft.  képviselője  megkereste.  Küldött  egy  3  oldalú  megállapodás
tervezetet,  mivel  mint  szolgáltató  technikai  eszközök  hiányában  nem tudja  teljesíteni  a  törvényben
rögzített feltételeket. Ezt a háromoldalú megállapodás aláírásával tudná teljesíteni.
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Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
9/2024. (II.09.) képviselő-testületi határozata

Háromoldalú együttműködési megállapodásról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. dönt  abban,  hogy  a  „Háromoldalú  együttműködési  megállapodásról”  szóló előterjesztést
megismerte.

2. dönt abban, hogy Balatonrendes Község vonatkozásában a közvilágítási szolgáltatási szerződés
komplex  közvilágítási  szolgáltatás  üzemeltetésének  vonatkozásában  elviekben  támogatja
Balatonrendes Község Önkormányzata (8255 Balatonrendes, Fő utca 1.), mint Önkormányzat, a
PS Project Kft.  (2161 Csomád, Templom u. 8.),  mint Szolgáltató,  és a Vill-Attila Kft.  (2335
Taksony,  Petőfi  Sándor  utca  15.),  mint  Üzemeltető  között  a  háromoldalú  együttműködési
megállapodás megkötését a  villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvényben foglaltak
teljesítése érdekében.

3. felhatalmazza a polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző
Tóth Zsuzsanna költségvetési- és adóosztályvezető-helyettes

Határidő: azonnal
együttműködési megállapodás aláírására …. nap

8./ Napirendi pont
GREP Zrt. hálózatrekonstrukciós koncessziós együttműködés lehetőségéről tájékoztatás
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester  elmondja,  hogy az  anyagot  minden képviselő  megkapta.  A GREP Zrt.
képviselője megkeresett bennünket ebben a témában és előadták, hogy van egy ilyen lehetőség. A föld alá
helyeznék az összes kábelt. Úgy tudja, hogy Szentantalfa polgármestere ennek a vezetője. Mindenki látja,
hogy  a  kábelek  rontják  a  településképet.  A  napirend  egy  együttműködési  lehetőséget  tartalmaz.
Elméletileg 100 %-os finanszírozású. Gyakorlatilag a magasfeszültségű vezetékek földbe helyezését is
ígéri a társaság. Kéri az anyaggal kapcsolatos véleményeket, kérdéseket. Ő maga túl „szépnek” találja az
ajánlatot. 

Schöck Ferencné alpolgármester örülne neki. 
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Epres Róbert polgármester vannak aggályai, hogy ennyi pénzt csak úgy adnának. 

Csabáné Varga Anikó képviselő véleménye szerint a meglévő közművek, víz, gáz, csatorna nagyban
nehezítenék a megvalósítást.

Epres  Róbert polgármester  úgy  gondolja,  hogy  ezt  majd  ők  megoldják.  A  földkábel  sokkal
megbízhatóbb.

Kuti Istvánné képviselő megkérdezi, hogy az E.ON átveszi üzemeltetésre? 

Epres Róbert polgármester válaszában elmondja, hogy igen. 

Schöck Ferencné alpolgármester felveti, hogy az oszlopok sok helyen a közlekedést is nehezítik. 

Epres Róbert polgármester hozzáteszi, hogy ez a projekt nem holnap indulna, hosszú távú lesz. 
Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
10/2024. (II.09.) képviselő-testületi határozata

GREP Zrt. hálózatrekonstrukciós koncessziós együttműködés lehetőségéről tájékoztatás

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

1. megismerte a „GREP Zrt. hálózatrekonstrukciós koncessziós együttműködés lehetőségéről” szóló
előterjesztést.

2. dönt  abban,  hogy  elviekben  támogatja  Balatonrendes  település  vonatkozásában  a  közös
koncesszióban történő hálózatrekonstrukciót.

3. felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére azzal, hogy vegye fel a kapcsolatot a
GREP Zrt-el,  és  a  koncesszió  és  pályázati  lehetőség  részleteiről  a  későbbiekben  tájékoztassa  a
Képviselő-testületet.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

Határidő: azonnali elfogadásra

9./ Napirendi pont
Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó TRE módosítási kérelem
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Hozzászólások:
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Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Ismerteti az ügy
előzményét. Török Csabának volt egy belterületbe vonási kérelme, melyet elfogadtak. Megkötésre került
a településrendezési szerződés. A munkaanyag elkészítése során derült ki, és a főépítészi vélemény is
tartalmazza, hogy csak abban az esetben valósulhat meg a belterületbevonás, ha a közkert zöldterületként
kialakításra  kerül.  Tehát  ezt  a  részt  le  kellene  választani,  de  a  kérelmező  ezt  nem  szeretné.  Erre
vonatkozóan nyújtotta be kérelmét.  Régebben történt az a közkert  elnevezés,  nem érzi  a  funkcióját
ennek a területnek, mert a megközelítése sem igazán jó.

Gyimesi  Mónika műszaki-pályázati  ügyintéző  tájékoztatásul  elmondja,  hogy  a  településrendezési
szerződésben (amihez a főépítész adta a véleményt) még direkt ő javasolta, hogy legyen telekalakítás.
Tehát számoltunk vele összegben és már alá is írták a szerződést. Nem tudja, hogy a fizetés megtörtént-e
vagy sem. 

Tóth Zsuzsanna kv.-i és adóosztályvezető-helyettes elmondja, hogy a számla kiküldésre került. 

Gyimesi  Mónika műszaki-pályázati  ügyintéző  szerint  ezzel,  hogy  leválasztja  még  az  övé  marad.
Kérelmezőnek a bejárás szempontjából fontos, hogy marad-e ez zöldterület vagy sem. 

Epres Róbert polgármester véleménye szerint ez legyen nevesítve pénzösszegre.

Schöck Ferencné alpolgármester felveti ennek a zöldterületnek az áthelyezését a játszótér, temető mellé.

Epres  Róbert polgármester  szerint  egyelőre  tervezői  feladat  szükséges.  Felmérni,  hogy  ez  milyen
költséggel jár. Az ötletet jónak tartja. 

Gyimesi Mónika műszaki-pályázati ügyintéző szerint, ha most támogatják a kérelmet, akkor megkapja a
belterületbe csatolás, aminek része a lehatárolás. Ha elfogadja Kérelmező, hogy fizeti a településrendezési
módosítás költségét, akkor megindítja a későbbiekben az önkormányzat az eljárást, melynek keretében
zöldterület övezete a tárgyi ingatlanról lekerülhet.

Epres  Róbert polgármester  megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e  a  napirendi  ponthoz.
Megállapítja,  hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  elfogadja,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
11/2024. (II.09.) képviselő-testületi határozata

Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó TRE módosítási kérelem

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. a  „Balatonrendes  0169/6  helyrajzi  számú  ingatlanra  vonatkozó  TRE  módosítási  kérelem”  ügyében
előkészített előterjesztést megismerte.

2. dönt abban, hogy  Balatonrendes Község Önkormányzati Képviselőtestületének Balatonrendes
község  teljes  közigazgatási  területének  Helyi  Építési  Szabályzatáról  szóló  (a  továbbiakban:
HÉSZ) 8/2005. (XII.1.)  önkormányzati  rendelete mellékletét képező rendezési  terv alapján a
Balatonrendes 0169/6 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó kérelmet elviekben támogatja azzal,
hogy kérjen be a hivatal a településrendezési eszközök módosítására vonatkozóan a beszerzési
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szabályzat alapján ajánlatokat, és nyilatkoztassa meg a kérelmezőt, hogy a költségek viseléséhez
hozzájárul-e.  A  dokumentumok  beérkezését  követően  javasolja  a  soron  következő  ülésen
újratárgyalni a kérelmet.

3. felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a kérelmező tájékoztatására.

Határidő: elfogadásra azonnal
egyebekben a következő soros ülésre

Felelős: Epres Róbert polgármester
Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

10./ Napirendi pont
Beszámoló a lejárt határidejű önkormányzati döntések végrehajtásáról
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta. Megkérdezi, hogy
kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az előterjesztés
szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
12/2024. (II.09.) Képviselő-testületi határozata

Lejárt határidejű döntések végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Balatonrendes  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű  döntések
végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Epres Róbert alpolgármester

11./ Napirendi pont
Tájékoztató a polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az anyagot minden képviselő megkapta, melyben minden
részletesen  fel  van  sorolva.  Megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e  a  napirendi  ponthoz.
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Megállapítja,  hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  elfogadja,
kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
13/2024. (II.09.) Képviselő-testületi határozata

A polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatóról

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott  hatáskörben
hozott döntéseiről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerinti tartalommal megtárgyalta és elfogadja. 

Felelős: Epres Róbert polgármester
Határidő: azonnal

12./ Napirendi pont (sürgősségi indítvány)
Kovács Imre Balatonrendes 0224 hrsz. és 0231 hrsz. ingatlanokkal kapcsolatos megkeresése        
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Hozzászólások:

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  hogy  az  anyag  sürgősségi  indítvány.  Mindenki  kézhez  kapta.
Emlékeztet  arra,  hogy  a  tavalyi  évben  tárgyalták  már  ezt  a  kérelmet  és  elutasításra  került.  Mindkét
ingatlan  esetében  van  önkormányzati  tulajdonrész.  A  kérelem  szerint  találtak  vevőt  a  0224  hrsz.-ú
ingatlanra. Ő maga nem tudja, hogy az 500 Ft/m2 ár reális-e. Az önkormányzat része ezen ingatlan
értékesítése esetén 1.511.000 Ft. lenne. Ezen összegből szeretnék kérelmezők, hogy az Önkormányzat az
ő  részüket  (745  m2)  vásárolja  ki  a  másik,  0231  hrsz-ú  ingatlanból.  Így  az  egyik  ingatlantól
megszabadulnának,  a  másik  pedig  egy  az  egybe  önkormányzati  tulajdon  lenne,  valamint  maradna
1.138500 Ft-ja a településnek. Ezt így már megfontolásra ajánlja a Képviselő-testületnek. A maga részéről
tudná támogatni. 

Gyimesi Mónika műszaki-pályázati ügyintéző elmondja, hogy értékbecslést szükséges készíttetni. 

Epres  Róbert polgármester  elmondja,  ha  támogatja  a  kérelmet  a  testület,  akkor  felkérnének  egy
értékbecslőt.

Schöck Ferencné alpolgármester felveti, hogy szükséges-e a 2 ingatlant vásárlását összekapcsolniuk?

Epres Róbert polgármester tudomása szerint a vevőnek csak a 0224 hrsz. terület megvásárlására van
pénze. Kérelmező egyedül nem tudja eladni. Neki ez így üzlet, megszabadulna tőle. Dönthetnek úgy is,
hogy a másik területet is eladják. 

Kuti Istvánné képviselő felhívja a kérelemben szereplő utolsó mondatot,  mely szerint:  Számítunk a
segítő támogatásukra és a Polgármester úr megígért útrendezésében. 

Epres Róbert polgármester nem tudja, hogy az út milyen állapotban van. 
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Csabáné Varga Anikó képviselő elmondja, hogy az az út nem járható. 

Kuti  Istvánné képviselő  szerint  értesíteni  kell,  hogy utakat  nem rendeznek.  Érdemes lenne szóban
egyeztetni. 

Epres Róbert polgármester úgy gondolja, hogy ezt nem támogatná, csak az eladás végén. Az a szakasz
elkerülő út lehetne. 

Kuti Istvánné képviselő úgy gondolja, előzetesen értesíteni kellene kérelmezőt, hogy az úttal kapcsolatos
dolgot nem tudják megtenni, mert akkor a pénzből nem maradna semmi. 

Csabáné Varga Anikó képviselő egyetért azzal, hogy előzetesen tájékoztassák a kérelmezőt, ne utólag
bombázzák majd a testületet az út miatt. 

Epres  Róbert polgármester  a  maga  részéről  a  csere  részét  elfogadná,  azzal,  hogy  ezt  szakértői
véleménnyel  támasszák  alá.  Kiegészítve  Kuti  Istvánné  javaslatával,  hogy  előzetesen  tájékoztassák  a
Kérelmezőt arról, hogy az út rendbetételéhez a Képviselő-testület nem tud segítséget nyújtani. 
Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e a napirendi ponthoz. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előbbiekben ismertetett határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
14/2024. (II.09.) Képviselő-testületi határozata

          Kovács  Imre  Balatonrendes  0224  hrsz.  és  0231  hrsz.  ingatlanokkal  kapcsolatos
megkeresése        

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. az  előterjesztést  megismerte,  és  dönt  abban,  hogy  a  Balatonrendes  0224  helyrajzi  számú és
Balatonrendes 0231 helyrajzi számú ingatlanok vonatkozásában értékbecslés készítését rendeli el,
amennyiben a szolgáltatás finanszírozását a kérelmező ügyfél vállalja. 

2. az 1. pont szerinti értékbecslés elkészítését követően a soron következő ülésen újratárgyalja a
napirendet.

3. dönt abban, hogy a Balatonrendes 0231 helyrajzi számú és Balatonrendes 0224 helyrajzi számú
ingatlanhoz tartozó út rendbetételéhez nem kíván segítséget nyújtani.

4. felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a kérelmezőt a döntésről.

Felelős: Epres Róbert polgármester
egyebekben a következő soros testületi ülésre

Határidő: azonnal

13./ Napirendi pont (sürgősségi indítvány)
Összefogás Rendesért Egyesület támogatási kérelme
Előterjesztő: Epres Róbert polgármester

 (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)
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Hozzászólások:

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az előterjesztés sürgősségi indítvány. Mindenki kézhez
kapta.

Kuti Istvánné képviselő felhívja a figyelmet arra, hogy ez úgy szokott működni, hogy a kérelmező
civil  szervezet  benyújtja  az  előző  időszakról  szóló  elszámolását,  mert  nem  ez  az  egyetlenegy
civilszervezet, s a támogatási kérelmekről február közepén szokott közös döntés születni. Akkor
látják, hogy mennyi pénzük lesz támogatásokra. 

Dede Katalin elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy 2023.12.04-én volt alakuló ülésük és ez év
január  végén  lettek  bejegyezve.  Miután  látták,  hogy  lesz  testületi  ülés,  ezért  nyújtották  be  a
kérelmüket. 

Csabáné Varga Anikó képviselő elmondja, hogy a kérelmet beadhatják. 

Epres Róbert polgármester elmondja, hogy az előző időszakban 50.000 Ft. körüli támogatásokat
szoktak adni. Nem tudja, hogy a 2024. évi költségvetésükbe ezt be tudják-e építeni. 

Tóth Zsuzsanna kv.-i és adóosztályvezető-helyettes elmondja, hogy terveztek a költségvetésen
erre. Tájékoztat arról, hogy amint beérkeznek a kérelmek, (NABE, Polgárőr Egyesület, BRT) akkor
beleveszik a költségvetési tervezetbe. A támogatást csak az előző időszak elszámolását követően
lehet nyújtani. 

Epres  Róbert polgármester  50.000  Ft.  támogatást  javasol.  Kérve  az  Egyesületet,  hogy  a
továbbiakban segítsék önkéntes munkájukkal a települést. 

Kuti Istvánné képviselő egyetért a támogatással,  azzal a kiegészítéssel,  hogy reméli jut a többi
kérelmezőnek is.

Csabáné Varga Anikó felhívja a figyelmet arra, hogy vannak civil szervezeteknek szóló pályázati
lehetőségek. 

Dede Katalin elmondja, hogy mivel frissen alakult az egyesületük, ezért meg kell várniuk az 1 évet,
amíg pályázni tudnak. 

Epres Róbert polgármester megemlíti,  hogy az ún. MÁV épületért évi 400.000 Ft-ot fizetnek.
Azzal kezdeni kellene valamit. Most már 4 civilszervezet is működik a településen. Javasolja, hogy
tegyék rendbe és használhatják az épületet közösségi céljaikra. 
A napirendre visszatérve megkérdezi,  hogy van-e kérdés, hozzászólás. Megállapítja, hogy nincs.
Kéri, hogy aki elfogadja, hogy 50.000 Ft-tal támogassák az egyesületet, kézfeltartással jelezze. 

Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat
és tartózkodás nélkül meghozza:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
15/2024. (II.09.) Képviselő-testületi határozat

Összefogás Rendesért Egyesület támogatási kérelme
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Balatonrendes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  az  államháztartáson  kívüli  forrás
átvételére  és  átadására  vonatkozó  szabályokról  szóló  25/2015.(X.01.)  önkormányzati  rendelete  –  a
továbbiakban:  Ör.  –  2.§  (2)  bekezdésében  biztosított  jogkörében  eljárva  az  Összefogás  Rendesért
Egyesület kérelmére (székhely:  8255 Balatonrendes Ibolya utca 2.,  képviseli:  Dede Katalin Elnök) az
Összefogás  Rendesért  Egyesület  településfejlesztési  céljaira,  természeti  és  társadalmi  értékek
megőrzésére, közösségépítési céljaira vissza nem térítendő támogatást biztosít 50.000 Ft összegben, azaz
Ötvenezer forint összegben, 2024. évi költségvetés működési kiadások terhére. 
3. elrendeli,  hogy  a  támogatás  kifizetése  egyösszegben,  átutalással  történjen  a  Támogatott
bankszámlájára. 
4. a támogatás célja: településfejlesztés, természeti és társadalmi értékek megőrzése, közösségépítés
5. a támogatás felhasználásának határideje: 2024. december 31.
6. elrendeli, hogy a Támogatott a támogatásról 2025. január 31-ig köteles elszámolni.
7. a támogatási cél kormányzati funkciója: 066020 Város, városgazdálkodási, egyéb szolgáltatások
Felhatalmazza Epres Róbert polgármestert,  hogy fentiekben körülírt támogatásra a Képviselő-testület
döntésének megfelelő tartalommal kössön megállapodást a Támogatottal az Ör. 4.§ (2) bekezdésében
meghatározottakra. 
7. felkéri a Badacsonytomaji Közös Önkormányzati Hivatal Költségvetési- és Adóosztályát, hogy az
összeg kifizetéséről gondoskodjon.
8. utasítja  Epres  Róbert  polgármestert,  hogy  az  elszámolás  benyújtásáról,  illetve  annak
elmaradásáról számoljon be.

Határidő: a megállapodás megkötésére: 15 nap
az összeg kifizetésére: megállapodás szerint
beszámolásra: az elszámolást, illetve elmaradása esetén az arra biztosított határidő lejártát
követő testületi ülésen.

Felelős: Epres Róbert polgármester
Flórián Evelin pénzügyi ügyintéző

Epres Róbert polgármester  megállapítja,  hogy több észrevétel  nincs,  megköszöni  a  jelenlévők
munkáját, majd az ülést 10:33 órakor bezárja.

K.m.f.

Epres Róbert
polgármester

                                 Dr. Bodnár Attila
                              jegyző 

Schöck Ferencné
alpolgármester

jegyzőkönyv hitelesítő
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